

## Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупочным органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки ocds-b3wdr1-MD-1695621610835 [Primaria s.Congaz](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Овощи и фрукты</b>								
15800000-6	Картофель	кг	2210	9,8	10,584	21658	23390,64	Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	840	10	10,8	8400	9072	Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	980	11	11,88	10780	11642,4	Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	460	10	10,8	4600	4968	Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста свежая, белокочанная	кг	900	10	10,8	9000	9720	Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры свежие	кг	380	33	35,64	12540	13543,2	Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	165	30	36	4950	5940	Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	1370	32	38,4	43840	52608	Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки свежие	кг	1450	9	9,72	13050	14094	Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы свежие	кг	290	34	36,72	9860	10648,8	Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачки свежие	кг	300	32	34,56	9600	10368	Поставка по заявке	
15800000-6	Перец красный, сладкий	кг	470	58	62,64	27260	29440,8	Поставка по заявке	
15800000-6	Перец свежий	кг	60	33	35,64	1980	2138,4	Поставка по заявке	
15800000-6	Апельсин	кг	260	29	34,8	7540	9048	Поставка по заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	20	48	51,84	960	1036,8	Поставка по заявке	
15800000-6	Баклажаны	кг	10	20	21,6	200	216	Поставка по заявке	
15800000-6	<b>ИТОГО</b>					<b>186218</b>	<b>207875,04</b>		
	<b>Зелень</b>								
15800000-6	Цветная капуста	кг	310	34	36,72	10540	11383,2	Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	230	28	30,24	6440	6955,2	Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	230	16	17,28	3680	3974,4	Поставка по заявке	
15800000-6	Укроп зеленый	кг	47	90	97,2	4230	4568,4	Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка зеленая	кг	47	90	97,2	4230	4568,4	Поставка по заявке	
15800000-6	Корень сельдерея	кг	98	25	27	2450	2646	Поставка по заявке	

15800000-6	Мандарин	кг	280	28	33,6	7840	9408	Поставка по заявке	
15800000-6	Брокколи	кг	325	62	66,96	20150	21762	Поставка по заявке	
15800000-6	Листья салата, свежие	кг	145	100	108	14500	15660	Поставка по заявке	
15800000-6	Шпинат	кг	64	100	108	6400	6912	Поставка по заявке	
15800000-6	Сельдерей	кг	16	60	64,8	960	1036,8	Поставка по заявке	
15800000-6	Зеленый лук	кг	80	100	108	8000	8640	Поставка по заявке	
15800000-6	Корень петрушки	кг	80	58	62,64	4640	5011,2	Поставка по заявке	
15800000-6	<b>ИТОГО</b>					<b>94060</b>	<b>102525,6</b>		
	<b>Фрукты</b>								
15800000-6	Слива	кг	280	17	18,36	4760	312,12	Поставка по заявке	
15800000-6	Груша	кг	430	28	30,24	12040	846,72	Поставка по заявке	
15800000-6	Виноград	кг	220	20	21,6	4400	432	Поставка по заявке	
15800000-6	Айва	кг	230	27	29,16	6210	787,32	Поставка по заявке	
15800000-6	Персики	кг	200	25	27	5000	675	Поставка по заявке	
15800000-6	Абрикосы	кг	80	20	21,6	1600	432	Поставка по заявке	
15800000-6	<b>ИТОГО</b>					<b>34010</b>	<b>3485,16</b>		

Офертант: П Sinteacova Svetlana  
Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12  
Подписано: Шинтякова Светлана  
В качестве: Директор  
Дата: 30.09.2023

Подпись



